REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

Nr FS[| prot Vlore me 5 of/2013
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Lenda : Kthim pergjigje

Qendra “ResPublica”
Shoqata per “Zhvillim te politikave mjedisore G&G group”
TIRANE

Ne pergjigje te shkreses tuaj me Nr.51/12 prot, ju bejme me dije se Keshilli
i Qarkut Vlore nuk zoteron te dhena per sa ju kerkoni ne kete shkrese.
Keshilli i Qarkut Vlore u ka bere kerkese njesive vendore per martje
informacioni rreth te dhenave ge ju kerkoni. Jemi ne pritje te marrjes se ketyre
informacioneve nga njesite vendore dhe menjehere do jua percjellim .

Ju faleminderit per mirekuptimin dhe bashkepunimin!
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Adresa postare : KESHILLI | QARKUT VLORE, SHESH! “ 4 HERONJTE “ VLORE( AL )

I'elefona : Kryetari 00355 33 22635 , N/Kryetari +22748, Sekr + 22755, Pritja +22741, Prog.& Financa +22680, Urb. + 22613,
Sherbime + 22740, Emerg + 22758, Fax + 22635
E-mail qarkuvl@yahoo.it



